
 
 

UCHWAŁA NR LII/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/250/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 17 grudnia 2021 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/272/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
18 stycznia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 766/22 Burmistrza Parczewa z dnia 24 stycznia 2022 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 774/22 Burmistrza Parczewa z dnia 7 lutego 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XLIV/277/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 28 lutego 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 791/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 16 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLV/286/2022 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 29 marca 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 803/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
31 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLVI/292/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 kwietnia 
2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 818/22 Burmistrza Parczewa z dnia 27 kwietnia 2022 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 825/22 Burmistrza Parczewa z dnia 16 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XLVII/296/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 maja 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 837/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 31 maja 2022 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 848/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
10 czerwca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/307/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 21 czerwca 
2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 860/22 Burmistrza Parczewa z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 870/22 Burmistrza Parczewa z dnia 07 lipca 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 876/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 28 lipca 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 885/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
16 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XLIX/316/2022 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 sierpnia 
2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 894/22 Burmistrza Parczewa z dnia 30 sierpnia 2022 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 902/22 Burmistrza Parczewa z dnia 16 września 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr L/322/2022 
Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 września  2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 918/22 Burmistrza 
Parczewa z dnia 30 września 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 929/22 Burmistrza Parczewa z dnia 
12 października 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 934/22 Burmistrza Parczewa z dnia 17 października 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 71.891.404,46 zł o kwotę 7.377.306,57 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 79.268.711,03 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 76.380.319,58 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 2.888.391,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 25.324.829,62 zł,  

b) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 437.050,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5379



c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 417.230,00 zł, 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 78.186.034,19 zł o kwotę 4.703.712,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 82.889.746,19 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 75.130.880,53 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 7.758.865,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

a) wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 25.324.829,62 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 1.041.739,86 zł, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 472.734,47 zł. 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3.621.035,16 zł, 

b) Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 pochodzące z: 

-  kredytów i pożyczek – 2.000.000,00 zł, 

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1.621.035,16 zł. 

4) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.167.285,16 zł, 

b) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie     1.546.250,00 zł,Zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwę w pkt. 2 

e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne pn. „Modernizacja kotłowni budynku hali sportowej MOSiR wraz 
z wykonaniem wewnętrznej i zewnętrznej instalacji gazowej” – 80.000,00 zł. 

6) § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) „Wydatki na zadania inwestycyjne”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) „Wydatki stanowiące fundusz sołecki ”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady  
 

Łukasz  Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5379



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały Nr LII/330/2022
                                                                     
z dnia 21.10.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 71 891 404,46 59 550,00 7 436 856,57 79 268 711,03
Bieżące 69 003 013,01 59 550,00 7 436 856,57 76 380 319,58

Wpływy z podatków 10 626 676,00 0,00 0,00 10 626 676,00
Wpływy z opłat 2 937 618,00 0,00 0,00 2 937 618,00
Udziały gmin w podatkach 12 359 963,00 0,00 2 888 418,57 15 248 381,57
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

495 614,76 0,00 37 230,00 532 844,76

Dochody z majątku gminy 380 841,95 0,00 0,00 380 841,95
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

676 252,00 0,00 0,00 676 252,00

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

Dotacje celowe 24 434 158,63 59 550,00 4 510 830,00 28 885 438,63
Pozostałe dochody bieżące 543 913,67 0,00 378,00 544 291,67
Dotacje bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
Subwencje bieżące 16 515 975,00 0,00 0,00 16 515 975,00

Majątkowe 2 888 391,45 0,00 0,00 2 888 391,45
Dotacje na inwestycje 2 598 864,89 0,00 0,00 2 598 864,89
Dochody ze sprzedaży
majątku

253 800,00 0,00 0,00 253 800,00

Pozostałe dochody
majątkowe

35 726,56 0,00 0,00 35 726,56

Dochody na zadania własne 29 008 833,73 0,00 2 926 026,57 31 934 860,30
Bieżące 28 360 626,38 0,00 2 926 026,57 31 286 652,95

Udziały gmin w podatkach 12 359 963,00 0,00 2 888 418,57 15 248 381,57
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

495 614,76 0,00 37 230,00 532 844,76

Pozostałe dochody bieżące 543 913,67 0,00 378,00 544 291,67
Dział 756 Dochody od osób

prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

23 921 626,76 0,00 2 925 648,57 26 847 275,33

Bieżące 23 921 626,76 0,00 2 925 648,57 26 847 275,33
Udziały gmin w podatkach 12 359 963,00 0,00 2 888 418,57 15 248 381,57
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

495 614,76 0,00 37 230,00 532 844,76

RGKiOŚ Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

380 000,00 0,00 37 230,00 417 230,00

Strona 1 z 32022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

F Dodatkowe wpływy z podatku
dochodowego od osób fizycznych

0,00 0,00 2 888 418,57 2 888 418,57

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 378,00 378,00
Bieżące 0,00 0,00 378,00 378,00

Pozostałe dochody bieżące 0,00 0,00 378,00 378,00
MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych - zwroty przez biegłych
sądowych

0,00 0,00 378,00 378,00

Dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania z
zakresu administracji
rządowej i inne zlecone
ustawami

20 873 549,62 0,00 4 451 280,00 25 324 829,62

Bieżące 20 873 549,62 0,00 4 451 280,00 25 324 829,62
Dotacje celowe 20 873 549,62 0,00 4 451 280,00 25 324 829,62

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

5 744 004,00 0,00 4 451 280,00 10 195 284,00

Bieżące 5 744 004,00 0,00 4 451 280,00 10 195 284,00
Dotacje celowe 5 744 004,00 0,00 4 451 280,00 10 195 284,00

F Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 - dodatki dla
gospodarstw domowych

0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00

F Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 - obsługa zadania na
dodatki dla podmiotów wrażliwych

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

F Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 - dodatki dla podmiotów
wrażliwych

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

F Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 - obsługa zadania na
dodatki dla gospodarstw domowych

0,00 0,00 22 120,00 22 120,00

F Środki na wypłatę dodatków
węglowych, o których mowa w art. 4
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. d
dodatku węglowym

4 654 040,00 0,00 3 261 960,00 7 916 000,00

Dotacja celowa na realizację
zadań na podstawie umów
lub porozumień między
jednostkami samorządu
terytorialnego

437 050,00 59 550,00 59 550,00 437 050,00

Bieżące 137 050,00 59 550,00 59 550,00 137 050,00
Dotacje celowe 137 050,00 59 550,00 59 550,00 137 050,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona

59 550,00 59 550,00 59 550,00 59 550,00

Strona 2 z 32022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

przeciwpożarowa
Bieżące 59 550,00 59 550,00 59 550,00 59 550,00

Dotacje celowe 59 550,00 59 550,00 59 550,00 59 550,00
F Środki z Funduszu Pomocy z

przeznaczeniem na miejsca
zakwaterowania i prowadzenia dla
obywateli UA

59 550,00 59 550,00 0,00 0,00

F Środki z Funduszu Pomocy z
przeznaczeniem na miejsca
zakwaterowania i prowadzenia dla
obywateli UA

0,00 0,00 59 550,00 59 550,00

Strona 3 z 32022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5379



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr LII/330/2022
                                                                     
z dnia 21.10.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 78 186 034,19 37 741,04 4 741 453,04 82 889 746,19
Bieżące 70 578 068,53 25 319,51 4 578 131,51 75 130 880,53

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

29 922 197,18 2 941,00 63 976,00 29 983 232,18

Wydatki na realizację
zadań statutowych

15 565 319,79 21 871,63 86 446,63 15 629 894,79

Dotacje bieżące 3 843 844,36 506,88 506,88 3 843 844,36
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

20 368 707,20 0,00 4 427 202,00 24 795 909,20

Wydatki na obsługę długu 878 000,00 0,00 0,00 878 000,00
Majątkowe 7 607 965,66 12 421,53 163 321,53 7 758 865,66

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 509 475,80 12 421,53 163 321,53 6 660 375,80

Dotacje majątkowe 1 098 489,86 0,00 0,00 1 098 489,86
Wydatki na zadania własne 54 314 063,96 37 234,16 290 173,04 54 567 002,84
Bieżące 49 380 769,22 24 812,63 126 851,51 49 482 808,10

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

28 424 634,32 2 941,00 2 941,00 28 424 634,32

Wydatki na realizację
zadań statutowych

13 620 326,07 21 871,63 60 201,63 13 658 656,07

Dotacje bieżące 3 839 044,81 0,00 506,88 3 839 551,69
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 618 764,02 0,00 63 202,00 2 681 966,02

Majątkowe 4 933 294,74 12 421,53 163 321,53 5 084 194,74
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 333 494,74 12 421,53 163 321,53 4 484 394,74

Dział 600 Transport i łączność 3 368 280,64 6 967,86 23 501,38 3 384 814,16
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 340 780,64 6 967,86 23 501,38 3 357 314,16

Bieżące 402 104,52 6 967,86 12 179,85 407 316,51
Wydatki na realizację zadań
statutowych

402 104,52 6 967,86 12 179,85 407 316,51

SWie Zakup tłucznia na drogę gminną w
miejscowości Wierzbówka w ramach
f.sołeckiego

2 197,48 0,00 2 800,00 4 997,48

SPrze Remont dróg gminnych w
miejscowości Przewłoka w ramach
f.sołeckiego

10 000,00 0,00 9 379,85 19 379,85

SKom Remont drogi gminnej w
miejscowości Komarne ( w kierunku
wsi Pohulanka) w ramach
f.sołeckiego

13 192,86 3 967,86 0,00 9 225,00

SWie Usługie geodezyjne w zakresie
wytyczenia drogi gminnej w
miejscowości Wierzbówka w ramach
f.sołeckiego.

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Majątkowe 2 938 676,12 0,00 11 321,53 2 949 997,65
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 938 676,12 0,00 11 321,53 2 949 997,65

Strona 1 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

SPoh Modernizacja drogi gminnej w
zakresie wykonania podjazdów
asfaltowych z posesji

0,00 0,00 11 321,53 11 321,53

Dział 750 Administracja publiczna 5 917 399,20 0,00 135 708,88 6 053 108,08
Roz.75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 506,88 506,88

Bieżące 0,00 0,00 506,88 506,88
Dotacje bieżące 0,00 0,00 506,88 506,88

RO Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących -dofinansowanie
przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej

0,00 0,00 506,88 506,88

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

216 900,00 0,00 63 202,00 280 102,00

Bieżące 216 900,00 0,00 63 202,00 280 102,00
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

198 200,00 0,00 63 202,00 261 402,00

RO Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

198 200,00 0,00 63 202,00 261 402,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 504 799,20 0,00 72 000,00 5 576 799,20

Majątkowe 6 000,00 0,00 72 000,00 78 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 000,00 0,00 72 000,00 78 000,00

TI „Poprawa dostępności dla osób
niepełnosprawnych w Urzędzie
Miejskim w Parczewie”

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 65 408,50 0,00 80 000,00 145 408,50
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 64 138,48 0,00 80 000,00 144 138,48

Majątkowe 7 000,00 0,00 80 000,00 87 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 000,00 0,00 80 000,00 87 000,00

F Rezerwa na
zad.inw.pn."Modernizacja kotłowni
budynku hali sportowej MOSiR wraz
z wykonaniem wewnętrznej i
zewnętrznej instalacji gazowej"

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 611 167,52 2 941,00 2 941,00 27 611 167,52
Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 059 971,34 2 941,00 2 710,00 14 059 740,34

Bieżące 13 959 971,34 2 941,00 2 710,00 13 959 740,34
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

11 563 450,20 2 941,00 2 710,00 11 563 219,20

ZPS Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

808 658,00 0,00 1 715,00 810 373,00

SP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 310 627,00 0,00 220,00 2 310 847,00

SP-3 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 882 748,00 0,00 775,00 1 883 523,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 151 284,97 2 941,00 0,00 2 148 343,97

Roz.80104 Przedszkola 5 431 746,53 0,00 231,00 5 431 977,53

Bieżące 5 431 746,53 0,00 231,00 5 431 977,53
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

3 410 617,00 0,00 231,00 3 410 848,00

Strona 2 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

PP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

686 120,00 0,00 190,00 686 310,00

PP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

654 567,00 0,00 41,00 654 608,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 545 504,47 0,00 37 230,00 582 734,47
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 435 504,47 0,00 37 230,00 472 734,47

Bieżące 435 504,47 0,00 37 230,00 472 734,47
Wydatki na realizację zadań
statutowych

199 441,71 0,00 37 230,00 236 671,71

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia 78 089,71 0,00 27 350,00 105 439,71

MOPS Zakup usług pozostałych 93 520,00 0,00 9 880,00 103 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 611 945,02 12 486,53 0,00 5 599 458,49

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

52 918,76 65,00 0,00 52 853,76

Bieżące 52 918,76 65,00 0,00 52 853,76
Wydatki na realizację zadań
statutowych

52 918,76 65,00 0,00 52 853,76

SWie Zakup paliwa do podkaszarki w
ramach f.sołeckiego

500,00 65,00 0,00 435,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 907 821,53 12 421,53 0,00 1 895 400,00

Majątkowe 76 821,53 12 421,53 0,00 64 400,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

76 821,53 12 421,53 0,00 64 400,00

SPoh Modernizacja oświetlenia
drogowego w miejscowości
Pohulanka w ramach f.sołeckiego

11 321,53 11 321,53 0,00 0,00

SJas Wykonanie oświetlenia ulicznego -
montaż lamp fotowoltaicznych na
odcinku drogi nr.103869L w
miejscowości Jasionka w ramach
f.sołeckiego.

27 000,00 1 000,00 0,00 26 000,00

SKocz Modernizacja oświetlenia drogi
gminnej nr.103850L -dz.nr.840 w
miejscowości Koczergi w ramach
f.sołeckiego.

31 000,00 100,00 0,00 30 900,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 522 178,78 14 838,77 10 791,78 1 518 131,79

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

935 393,78 14 838,77 10 791,78 931 346,79

Bieżące 890 528,69 14 838,77 10 791,78 886 481,70
Wydatki na realizację zadań
statutowych

102 328,69 14 838,77 10 791,78 98 281,70

SJas Imprezy kulturalno-sportowe dla
mieszkańców w miejscowości
Jasionka - zakupy w ramach
f.sołeckiego

4 000,00 0,00 1 118,92 5 118,92

SWie Zakup wyposażenia do świetlicy
wiejskiej  w miejscowości
Wierzbówka w ramach f.sołeckiego.

3 500,00 0,00 3 300,00 6 800,00

SKom Zakup płytek i materiałów do ich
położenia

0,00 0,00 3 967,86 3 967,86

SPrze Kultywowanie tradycji kulinarnych i
folklorystycznych,inegracja
mieszkańców miejscowości
Przewłoka-zakupy w ramach
f.sołeckiego

5 379,85 5 379,85 0,00 0,00

SWie Zakup dwóch namiotów dla
mieszkańców miejscowości

3 000,00 40,00 0,00 2 960,00

Strona 3 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wierzbówka w ramach f.sołeckiego.

SWie Imprezy inegracyjne,sportowo-
rekreacyjne dla mieszkańców
miejscowości Wierzbówka  w
ramach f.sołeckiego-zakupy

500,00 0,00 305,00 805,00

SJas Zakup wyposażenia budynku
świetlicy wiejskiej Jasionka 205

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

SWie Zakup wyposażenia do kuchni w
świetlicy wiejskiej  w miejscowości
Wierzbówka w ramach f.sołeckiego.

7 500,00 3 300,00 0,00 4 200,00

SKocz Imprezy sportowo-kulturalne w
miejscowości Koczergi - zakupy w
ramach f.sołeckiego

3 198,52 0,00 100,00 3 298,52

SJas Rozbudowa infrastruktury wokół
drewnianej altany w miejscowości
Jasionka - zakup materiałów w
ramach f.sołeckiego

4 672,15 918,92 0,00 3 753,23

SJas Imprezy kulturalno-sportowe dla
mieszkańców w miejscowości
Jasionka - usługi w ramach
f.sołeckiego

2 000,00 1 200,00 0,00 800,00

SPrze Dofinansowanie WCK w Przewłoce
w ramach f.sołeckiego -usługi

8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

Wydatki na zadania z
zakresu administracji
rządowej

20 873 549,62 0,00 4 451 280,00 25 324 829,62

Bieżące 20 873 549,62 0,00 4 451 280,00 25 324 829,62
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 442 418,26 0,00 61 035,00 1 503 453,26

Wydatki na realizację
zadań statutowych

1 677 895,51 0,00 26 245,00 1 704 140,51

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

17 749 943,18 0,00 4 364 000,00 22 113 943,18

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

5 744 004,00 0,00 4 451 280,00 10 195 284,00

Roz.85395 Pozostała działalność 5 744 004,00 0,00 4 451 280,00 10 195 284,00

Bieżące 5 744 004,00 0,00 4 451 280,00 10 195 284,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

62 118,69 0,00 61 035,00 123 153,69

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników-k.o dodatek węglowy

51 000,00 0,00 40 000,00 91 000,00

MOPS Wynagrodzenia osobowe
pracowników- k.o. gosp.dom

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

TI Wynagrodzenia osobowe
pracowników - obsługa zadania
dodatek dla podmiotów wrażliwych

0,00 0,00 1 003,01 1 003,01

MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne
k.o. gosp.dom.

0,00 0,00 1 722,00 1 722,00

TI Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 172,42 172,42

MOPS Składki na ubezpieczenia
społeczne-k.o. dodatek węglowy

8 782,00 0,00 6 888,00 15 670,00

MOPS Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy- k.o.
gosp.dom

0,00 0,00 245,00 245,00

MOPS Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy-
k.o.dodatek węglowy

1 250,00 0,00 980,00 2 230,00

TI Składki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 24,57 24,57

Strona 4 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Fundusz Solidarnościowy

Wydatki na realizację zadań
statutowych

39 325,31 0,00 26 245,00 65 570,31

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia-
k.o.gosp.dom

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia -
k.o. dodatek węglowy

22 008,00 0,00 10 000,00 32 008,00

MOPS Zakup usług pozostałych -k.o.
gosp.dom

0,00 0,00 2 153,00 2 153,00

MOPS Zakup usług pozostałych -k.o
dodatek węglowy

10 000,00 0,00 6 092,00 16 092,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5 642 560,00 0,00 4 364 000,00 10 006 560,00

TI Świadczenia społeczne  - wypłata
dodatku dla podmiotów wrażliwych

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

MOPS Świadczenia społeczne- gops.dom 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00

MOPS Świadczenia społeczne-dodatek
węglowy

4 560 000,00 0,00 3 198 000,00 7 758 000,00

Wydatki na realizację zadań
na podstawie umów lub
porozumień pomiędzy
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 042 246,74 506,88 0,00 1 041 739,86

Bieżące 138 556,88 506,88 0,00 138 050,00
Dotacje bieżące 1 506,88 506,88 0,00 1 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 50 912,48 506,88 0,00 50 405,60
Roz.75020 Starostwa powiatowe 506,88 506,88 0,00 0,00

Bieżące 506,88 506,88 0,00 0,00
Dotacje bieżące 506,88 506,88 0,00 0,00

RO Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego - dofinansowanie
przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej

506,88 506,88 0,00 0,00

Strona 5 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5379



                                                                             

Załącznik Nr 3

                                                                             

do Uchwały Nr LII/330/2022

                                                                             

z dnia 21.10.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 7 840 879,73 2 673 594,57 0,00 5 167 285,164 012 098,97

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

F Przychody  z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym z

Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych-

Przeciwdziałania

COVID-19

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

64 312,60 67 908,41 0,00 0,00 67 908,41

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

KNIFE & FORK ( Nóż i

Widelec) ERASMUS

64 312,60 67 908,41 0,00 0,00 67 908,41

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

2 469 536,37 4 294 721,32 2 673 594,57 0,00 1 621 126,75

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

2 469 536,37 4 294 721,32 2 673 594,57 0,00 1 621 126,75

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

F Stowarzyszenie "

Kulturalny Parczew"

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5379



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Rozchody razem 1 546 250,00 0,00 0,00 1 546 250,001 546 250,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia

Kulturalny Parczew

128 250,00 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00 1 418 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 183 245,00 1 183 245,00 0,00 0,00 1 183 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

234 755,00 234 755,00 0,00 0,00 234 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5379



                                                                             

Załącznik Nr 4

                                                                             

do Uchwały Nr LII/330/2022

                                                                             

z dnia 21.10.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 4 942 334,22 506,88 506,88 4 942 334,22

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
3 064 437,48 0,00 0,00 3 064 437,48

Wydatki na zadania własne 3 061 144,81 0,00 0,00 3 061 144,81

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
514 800,00 0,00 0,00 514 800,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 514 800,00 0,00 0,00 514 800,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

RO Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych

507 800,00 0,00 0,00 507 800,00

RO Dotacja celowa z budżetu na

dofinansowanie kosztów zakupu

hydraulicznej wyważarki do drzwi dla OSP

Koczergi

7 800,00 0,00 0,00 7 800,00

RO Dotacje celowe z budżetu na

dofinansowanie zakupu pojazdu dla OSP

Jasionka

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 239 330,81 0,00 0,00 2 239 330,81

Roz.80101 Szkoły podstawowe 374 230,81 0,00 0,00 374 230,81

§ 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza

sektora finansów publicznych na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 990,81 0,00 0,00 1 990,81

ROiK Dotacja celowa dla dla Publicznej Szkoły

Podstawowej w Tyśmienicy na pomoc dla

obywateli Ukrainy

1 990,81 0,00 0,00 1 990,81

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

371 410,00 0,00 0,00 371 410,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 371 410,00 0,00 0,00 371 410,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

830,00 0,00 0,00 830,00

ROiK Dotacja celowa dla Publicznej Szkoły

Podstawowej w Tyśmienicy -

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli-

wsparcie szkół w zakresie zorganizowania

dodatkowych zajęć specjalistycznych z

zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej

830,00 0,00 0,00 830,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
145 100,00 0,00 0,00 145 100,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

145 100,00 0,00 0,00 145 100,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 145 100,00 0,00 0,00 145 100,00

Strona 1 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.80104 Przedszkola 1 485 900,00 0,00 0,00 1 485 900,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 485 900,00 0,00 0,00 1 485 900,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

1 485 900,00 0,00 0,00 1 485 900,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

118 100,00 0,00 0,00 118 100,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

118 100,00 0,00 0,00 118 100,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

118 100,00 0,00 0,00 118 100,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 167 014,00 0,00 0,00 167 014,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 014,00 0,00 0,00 140 014,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

140 014,00 0,00 0,00 140 014,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

140 014,00 0,00 0,00 140 014,00

Roz.85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 2 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

Dział 855 Rodzina 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej
3 292,67 0,00 0,00 3 292,67

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 292,67 0,00 0,00 3 292,67

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

3 292,67 0,00 0,00 3 292,67

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 292,67 0,00 0,00 3 292,67

ROiK Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

3 292,67 0,00 0,00 3 292,67

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
1 877 896,74 506,88 506,88 1 877 896,74

Wydatki na zadania własne 1 377 700,00 0,00 506,88 1 378 206,88

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 506,88 506,88

Strona 3 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 506,88 506,88

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

0,00 0,00 506,88 506,88

RO Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadań bieżących -dofinansowanie

przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej

0,00 0,00 506,88 506,88

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

RO Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

RO Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży

Pożarnej
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 285 700,00 0,00 0,00 1 285 700,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
788 200,00 0,00 0,00 788 200,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
788 200,00 0,00 0,00 788 200,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - PDK
788 200,00 0,00 0,00 788 200,00

Roz.92116 Biblioteki 497 500,00 0,00 0,00 497 500,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
497 500,00 0,00 0,00 497 500,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - MGBP
497 500,00 0,00 0,00 497 500,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

500 196,74 506,88 0,00 499 689,86

Dział 600 Transport i łączność 498 689,86 0,00 0,00 498 689,86

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 498 689,86 0,00 0,00 498 689,86

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

498 689,86 0,00 0,00 498 689,86

TI Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną dla Województwa Lubelskiego

„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 819

Parczew-Kołacze-Łowcza-Wola Uhruska na

odcinku od km 1+623,31 do km 3+375,47 z

zakresie budowy ciągów pieszych na działce

1400 obręb 0010- Parczew Rolny w m.

Siedliki”

498 689,86 0,00 0,00 498 689,86

Dział 750 Administracja publiczna 1 506,88 506,88 0,00 1 000,00

Roz.75020 Starostwa powiatowe 506,88 506,88 0,00 0,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

506,88 506,88 0,00 0,00

Strona 4 z 52022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

RO Dotacja celowa przekazana dla powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego - dofinansowanie

przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej

506,88 506,88 0,00 0,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

ROiK Dotacja celowa przekazana gminie na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego - "Organizacja

dożynek gmin powiatu parczewskiego"

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 52022Budżet
ZDOT2113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5379



                                                                             

Załącznik Nr 5

                                                                             

do Uchwały Nr LII/330/2022

                                                                             

z dnia 21.10.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 7 010 275,80 12 421,53 83 321,53 7 081 175,80

Wydatki na zadania własne 4 834 294,74 12 421,53 83 321,53 4 905 194,74

Dział 600 Transport i łączność 2 938 676,12 0,00 11 321,53 2 949 997,65

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 938 676,12 0,00 11 321,53 2 949 997,65

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 917 489,21 0,00 11 321,53 2 928 810,74

SBru Modernizacja drogi gminnej nr działek

140/1 i 140/2 poprzez wykonanie nakładki

asfaltowej - f. sołecki

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

SBur Modernizacja drogi gminnej w

miejscowości Buradów w ramach

f..sołeckiego

10 947,27 0,00 0,00 10 947,27

SPoh Modernizacja drogi gminnej w zakresie

wykonania podjazdów asfaltowych z posesji
0,00 0,00 11 321,53 11 321,53

SSzyt Modernizacja drogi gminnej nr.1259

(nakładka asfaltowa) w m. Szytki  w ramach

f.sołeckiego

11 836,15 0,00 0,00 11 836,15

STyś Modernizacja drogi nr.1465 w miejscowości

Tyśmienica w ramach f.sołeckiego.
32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

TI "Modernizacja ul. Nadwalnej,  ul.

Kardynała Wyszyńskiego,  ul.  Żabiej, ulicy

serwisowej od ul. Spółdzielczej do ul.

Sportowej wraz z modernizacją 2 parkingów

w Parczewie-dokummetacja techniczna"

102 000,00 0,00 0,00 102 000,00

TI Modernizacja dróg gminnych wraz z

budową sieci wodno-kanalizacyjnej na

terenach przemysłowych Gminy Parczew

9 225,00 0,00 0,00 9 225,00

TI Przebudowa drogi gminnej  nr 103849L w

miejscowości Komarne
1 993 000,00 0,00 0,00 1 993 000,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

m. Laski w zakresie budowy chodnika -

dokumentacja techniczna

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103851L w

miejscowości Pohulanka gmina Parczew
677 480,79 0,00 0,00 677 480,79

TI "Przebudowa ul. Polnej od Al. Jana Pawła

II do ul. Przemysłowej w Parczewie -

dokumentacja techniczna"

46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

SLas Zakup kostki brukowej na budowę chodnika

przy drodze gminnej w miejscowości Laski

w ramach f.sołeckiego

21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

Dział 710 Działalność usługowa 32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

Roz.71095 Pozostała działalność 32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 32 472,00 0,00 0,00 32 472,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 000,00 0,00 72 000,00 86 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
6 000,00 0,00 72 000,00 78 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 000,00 0,00 72 000,00 78 000,00

TI "Poprawa dostepności dla osób

niepełnosprawnych w UM w Parczewie -

dokumentacja techniczna"

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

TI „Poprawa dostępności dla osób 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Strona 1 z 42022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w

Parczewie”

Roz.75095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

TI "Pod Biało-czerwoną  -budowa masztu

flagowego na Placu Wolności w Parczewie"
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
507 800,00 0,00 0,00 507 800,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 507 800,00 0,00 0,00 507 800,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finansów publicznych

507 800,00 0,00 0,00 507 800,00

RO Dotacja celowa z budżetu na

dofinansowanie kosztów zakupu

hydraulicznej wyważarki do drzwi dla OSP

Koczergi

7 800,00 0,00 0,00 7 800,00

RO Dotacje celowe z budżetu na

dofinansowanie zakupu pojazdu dla OSP

Jasionka

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 120 900,00 0,00 0,00 120 900,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

TI Modernizacja oświetlenia w Szkole

Podstawowej nr 2 w Parczewie
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 900,00 0,00 0,00 20 900,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
20 900,00 0,00 0,00 20 900,00

SP-1 zakup środka trwałego 20 900,00 0,00 0,00 20 900,00

Dział 852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

TI "Poprawa efektywności energetycznej

budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Parczewie  wraz z

zagospodarowaniem terenu - dokumentacja

techniczna."

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
477 581,53 12 421,53 0,00 465 160,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
24 760,00 0,00 0,00 24 760,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
24 760,00 0,00 0,00 24 760,00

TI "Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenach wiejskich Gminy

Parczew" -dokumentacja projektowa

24 760,00 0,00 0,00 24 760,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
376 000,00 0,00 0,00 376 000,00

RGKiOŚ Zakup ciągnika wraz ze sprzętem do

utrzymania czystości i porządku w Gminie

Parczew

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RGKiOŚ Zakup samochodu do utrzymania czystości i

porządku na terenie Gminy Parczew
76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 821,53 12 421,53 0,00 64 400,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
76 821,53 12 421,53 0,00 64 400,00

SJas Wykonanie oświetlenia ulicznego -montaż

lamp fotowoltaicznych na odcinku drogi

nr.103869L w miejscowości Jasionka w

ramach f.sołeckiego.

27 000,00 1 000,00 0,00 26 000,00

Strona 2 z 42022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

SKocz Modernizacja oświetlenia drogi gminnej

nr.103850L -dz.nr.840 w miejscowości

Koczergi w ramach f.sołeckiego.

31 000,00 100,00 0,00 30 900,00

SPoh Modernizacja oświetlenia drogowego w

miejscowości Pohulanka w ramach

f.sołeckiego

11 321,53 11 321,53 0,00 0,00

TI Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.

Witosa w Parczewie - dokumentacja

techniczna

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
44 865,09 0,00 0,00 44 865,09

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
44 865,09 0,00 0,00 44 865,09

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
44 865,09 0,00 0,00 44 865,09

SBab Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Babianka w ramach

f.sołeckiego

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

SWoPrze Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

13 988,18 0,00 0,00 13 988,18

SZan Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu

pod altanę w miejscowości Zaniówka w

ramach f.sołeckiego

16 561,25 0,00 0,00 16 561,25

Dział 926 Kultura fizyczna 672 000,00 0,00 0,00 672 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Parczewie-dokumentacja

techniczna"

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

TI Parczew dzieciom-poprawa infrastrukktury

szkolnej i sportowej w Gminie Parczew -

"Budowa placu zabaw przy ul. 11-go

listopada w Parczewie"

610 000,00 0,00 0,00 610 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

405 000,00 0,00 0,00 405 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 405 000,00 0,00 0,00 405 000,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 405 000,00 0,00 0,00 405 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
405 000,00 0,00 0,00 405 000,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Zakup samochodu

przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych dla ŚDS w Laskach -

dofinansowanie PFRON

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych - Zakup samochodu

przystosowanego do przewozu osób

niepełnosprawnych dla ŚDS w Laskach -

środki własne

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 770 981,06 0,00 0,00 1 770 981,06

Dział 750 Administracja publiczna 329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

RO Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 329 271,00 0,00 0,00 329 271,00

Strona 3 z 42022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

budżetowych - Cyfrowa Gmina

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
150 812,55 0,00 0,00 150 812,55

Roz.75495 Pozostała działalność 150 812,55 0,00 0,00 150 812,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
140 395,99 0,00 0,00 140 395,99

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

140 395,99 0,00 0,00 140 395,99

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

Dział 852 Pomoc społeczna 680 625,37 0,00 0,00 680 625,37

Roz.85295 Pozostała działalność 680 625,37 0,00 0,00 680 625,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
337 185,76 0,00 0,00 337 185,76

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

337 185,76 0,00 0,00 337 185,76

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

258 068,02 0,00 0,00 258 068,02

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

85 371,59 0,00 0,00 85 371,59

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
610 272,14 0,00 0,00 610 272,14

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
610 272,14 0,00 0,00 610 272,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
288 454,01 0,00 0,00 288 454,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

166 239,01 0,00 0,00 166 239,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

122 215,00 0,00 0,00 122 215,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
222 394,65 0,00 0,00 222 394,65

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

215 196,21 0,00 0,00 215 196,21

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
99 423,48 0,00 0,00 99 423,48

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

96 205,36 0,00 0,00 96 205,36

Strona 4 z 42022Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5379



                                                                     
Załącznik Nr 9
                                                                     
do Uchwały Nr LII/330/2022
                                                                     
z dnia 21.10.2022 r.

Budżet na rok 2022 Zmiany

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 360 370,98 34 293,16 34 293,16 360 370,98
Wydatki majątkowe 207 656,95 12 421,53 11 321,53 206 556,95
Wydatki bieżące 152 714,03 21 871,63 22 971,63 153 814,03
Sołectwo Babianka 14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

Modernizacja świetlicy wiejskiej
w miejscowości Babianka w
ramach f.sołeckiego

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

Sołectwo Babianka Kolonia 10 760,14 0,00 0,00 10 760,14
Dział 600 Transport i łączność 10 760,14 0,00 0,00 10 760,14
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 760,14 0,00 0,00 10 760,14

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 760,14 0,00 0,00 10 760,14

Remont drogi gminnej w w
miejscowości Kol.Babianka w
ramach f.sołeckiego

10 760,14 0,00 0,00 10 760,14

Sołectwo Brudno 17 730,83 0,00 0,00 17 730,83
Dział 600 Transport i łączność 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

Modernizacja drogi gminnej
Nr.137/2 w miejscowości
Brudno poprzez wykonanie
nakładki asfaltowej w ramach
f.sołeckiego

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej nr
działek 140/1 i 140/2 poprzez
wykonanie nakładki asfaltowej -
f. sołecki

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

230,83 0,00 0,00 230,83

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

230,83 0,00 0,00 230,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,83 0,00 0,00 230,83

Impreza integracyjno-
promocyjna dla mieszkańców
wsi Brudno - zakupy  f. sołecki

230,83 0,00 0,00 230,83

Sołectwo Buradów 10 947,27 0,00 0,00 10 947,27
Dział 600 Transport i łączność 10 947,27 0,00 0,00 10 947,27
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 947,27 0,00 0,00 10 947,27

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 947,27 0,00 0,00 10 947,27

Modernizacja drogi gminnej w
miejscowości Buradów w
ramach f..sołeckiego

10 947,27 0,00 0,00 10 947,27

Sołectwo Jasionka 39 672,15 3 118,92 3 118,92 39 672,15
Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Strona 1 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Zakup tłucznia kamiennego w
celu wyremontowania dwóch
dróg w miejscowości Jasionka
II w ramach f.sołeckiego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

27 000,00 1 000,00 0,00 26 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 1 000,00 0,00 26 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

27 000,00 1 000,00 0,00 26 000,00

Wykonanie oświetlenia
ulicznego -montaż lamp
fotowoltaicznych na odcinku
drogi nr.103869L w
miejscowości Jasionka w
ramach f.sołeckiego.

27 000,00 1 000,00 0,00 26 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 672,15 2 118,92 3 118,92 11 672,15

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

10 672,15 2 118,92 3 118,92 11 672,15

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 672,15 918,92 3 118,92 10 872,15

Imprezy kulturalno-sportowe
dla mieszkańców w
miejscowości Jasionka -
zakupy w ramach f.sołeckiego

4 000,00 0,00 1 118,92 5 118,92

Rozbudowa infrastruktury
wokół drewnianej altany w
miejscowości Jasionka - zakup
materiałów w ramach
f.sołeckiego

4 672,15 918,92 0,00 3 753,23

Zakup wyposażenia budynku
świetlicy wiejskiej Jasionka 205

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 200,00 0,00 800,00

Imprezy kulturalno-sportowe
dla mieszkańców w
miejscowości Jasionka - usługi
w ramach  f.sołeckiego

2 000,00 1 200,00 0,00 800,00

Sołectwo Koczergi 34 198,52 100,00 100,00 34 198,52
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
31 000,00 100,00 0,00 30 900,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00 100,00 0,00 30 900,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

31 000,00 100,00 0,00 30 900,00

Modernizacja oświetlenia drogi
gminnej nr.103850L -dz.nr.840
w miejscowości Koczergi w
ramach f.sołeckiego.

31 000,00 100,00 0,00 30 900,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 198,52 0,00 100,00 3 298,52

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 198,52 0,00 100,00 3 298,52

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 198,52 0,00 100,00 3 298,52

Imprezy sportowo-kulturalne w
miejscowości Koczergi -
zakupy w ramach f.sołeckiego

3 198,52 0,00 100,00 3 298,52

Sołectwo Komarne 13 192,86 3 967,86 3 967,86 13 192,86
Dział 600 Transport i łączność 13 192,86 3 967,86 0,00 9 225,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 13 192,86 3 967,86 0,00 9 225,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 13 192,86 3 967,86 0,00 9 225,00

Remont drogi gminnej w
miejscowości Komarne ( w

13 192,86 3 967,86 0,00 9 225,00

Strona 2 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

kierunku  wsi Pohulanka) w
ramach f.sołeckiego

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 3 967,86 3 967,86

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 3 967,86 3 967,86

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 967,86 3 967,86

Zakup płytek i materiałów do
ich położenia

0,00 0,00 3 967,86 3 967,86

Sołectwo Królewski Dwór 14 315,66 0,00 0,00 14 315,66
Dział 600 Transport i łączność 14 315,66 0,00 0,00 14 315,66
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

§ 4270 Zakup usług remontowych 14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

Remont dróg gminnych w
miejscowości Królewski Dwór
w ramch  f.sołeckego

14 315,66 0,00 0,00 14 315,66

Sołectwo Laski 24 186,91 0,00 0,00 24 186,91
Dział 600 Transport i łączność 21 186,91 0,00 0,00 21 186,91
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

Zakup kostki brukowej na
budowę chodnika przy drodze
gminnej w miejscowości Laski
w ramach f.sołeckiego

21 186,91 0,00 0,00 21 186,91

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Zakup specjalnego
umundurowania  dla członków
OSP w miejscowości Laski w
ramach f.sołeckiego.

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Michałówka 11 087,62 0,00 0,00 11 087,62
Dział 600 Transport i łączność 11 087,62 0,00 0,00 11 087,62
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 087,62 0,00 0,00 11 087,62

§ 4270 Zakup usług remontowych 11 087,62 0,00 0,00 11 087,62

Remont dróg gminnych
znajdujących się w obrębie
miejscowości Michałówka w
ramach f.sołeckiego.

11 087,62 0,00 0,00 11 087,62

Sołectwo Pohulanka 11 321,53 11 321,53 11 321,53 11 321,53
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 11 321,53 11 321,53
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 11 321,53 11 321,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 11 321,53 11 321,53

Modernizacja drogi gminnej w
zakresie wykonania podjazdów
asfaltowych z posesji

0,00 0,00 11 321,53 11 321,53

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

11 321,53 11 321,53 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 321,53 11 321,53 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 321,53 11 321,53 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia
drogowego w miejscowości
Pohulanka w ramach
f.sołeckiego

11 321,53 11 321,53 0,00 0,00

Strona 3 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Sołectwo Przewłoka 29 379,85 9 379,85 9 379,85 29 379,85
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 9 379,85 19 379,85
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 9 379,85 19 379,85

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 9 379,85 19 379,85

Remont dróg gminnych w
miejscowości Przewłoka w
ramach f.sołeckiego

10 000,00 0,00 9 379,85 19 379,85

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

19 379,85 9 379,85 0,00 10 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

19 379,85 9 379,85 0,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 379,85 5 379,85 0,00 4 000,00

Dofinansowanie WCK w
Przewłoce w ramach
f.sołeckiego - zakupy

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Kultywowanie tradycji
kulinarnych i
folklorystycznych,inegracja
mieszkańców miejscowości
Przewłoka-zakupy w ramach

5 379,85 5 379,85 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

Dofinansowanie WCK w
Przewłoce w ramach
f.sołeckiego -usługi

8 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

Kultywowanie tradycji
kulinarnych i
folklorystycznych,inegracja
mieszkańców miejscowości
Przewłoka-usługi w ramach

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Siedliki 12 350,76 0,00 0,00 12 350,76
Dział 600 Transport i łączność 12 350,76 0,00 0,00 12 350,76
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 12 350,76 0,00 0,00 12 350,76

§ 4270 Zakup usług remontowych 12 350,76 0,00 0,00 12 350,76

Remont dróg gminych we wsi
Siedliki w ramach f.sołeckiego

12 350,76 0,00 0,00 12 350,76

Sołectwo Sowin 19 648,94 0,00 0,00 19 648,94
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
19 648,94 0,00 0,00 19 648,94

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

19 648,94 0,00 0,00 19 648,94

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 648,94 0,00 0,00 13 648,94

Zakup sprzętu AGD do kuchni
w świetlicy wiejskiej w
miejscowości Sowin w ramach
f.sołeckiego.

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej
w miejscowości Sowin w
ramach f.sołeckiego - zakupy

3 648,94 0,00 0,00 3 648,94

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Remont utwardzenia działki
przy budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości Sowin
w ramach f.sołeckiego.

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Sołectwo Szytki 11 836,15 0,00 0,00 11 836,15
Dział 600 Transport i łączność 11 836,15 0,00 0,00 11 836,15
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 836,15 0,00 0,00 11 836,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 836,15 0,00 0,00 11 836,15

Modernizacja drogi gminnej
nr.1259 (nakładka asfaltowa) w

11 836,15 0,00 0,00 11 836,15

Strona 4 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Szytki  w ramach  f.sołeckiego

Sołectwo Tyśmienica 34 479,22 0,00 0,00 34 479,22
Dział 600 Transport i łączność 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

Modernizacja drogi nr.1465 w
miejscowości Tyśmienica w
ramach f.sołeckiego.

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 479,22 0,00 0,00 2 479,22

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

2 479,22 0,00 0,00 2 479,22

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 479,22 0,00 0,00 2 479,22

Zakup kosiarki spalinowej  do
Domu Ludowego w
miejscowości Tyśmienica w
ramach f.sołeckiego.

2 479,22 0,00 0,00 2 479,22

Sołectwo Wierzbówka 20 397,48 6 405,00 6 405,00 20 397,48
Dział 600 Transport i łączność 5 397,48 3 000,00 2 800,00 5 197,48
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 5 397,48 3 000,00 2 800,00 5 197,48

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 197,48 0,00 2 800,00 4 997,48

Zakup tłucznia na drogę
gminną w miejscowości
Wierzbówka w ramach
f.sołeckiego

2 197,48 0,00 2 800,00 4 997,48

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 000,00 0,00 200,00

Usługie geodezyjne w zakresie
wytyczenia drogi gminnej w
miejscowości Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego.

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Rozłożenie tłucznia na drodze
gminnej w miejscowości
Wierzbówka w ramach
f.sołeckiego

200,00 0,00 0,00 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

500,00 65,00 0,00 435,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

500,00 65,00 0,00 435,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 65,00 0,00 435,00

Zakup paliwa do podkaszarki w
ramach f.sołeckiego

500,00 65,00 0,00 435,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

14 500,00 3 340,00 3 605,00 14 765,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

14 500,00 3 340,00 3 605,00 14 765,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 3 340,00 3 605,00 14 765,00

Imprezy inegracyjne,sportowo-
rekreacyjne dla mieszkańców
miejscowości Wierzbówka  w
ramach f.sołeckiego-zakupy

500,00 0,00 305,00 805,00

Zakup wyposażenia do kuchni
w  świetlicy wiejskiej  w
miejscowości Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego.

7 500,00 3 300,00 0,00 4 200,00

Zakup wyposażenia do
świetlicy wiejskiej  w
miejscowości Wierzbówka w
ramach f.sołeckiego.

3 500,00 0,00 3 300,00 6 800,00

Zakup dwóch namiotów dla
mieszkańców miejscowości
Wierzbówka w ramach f.

3 000,00 40,00 0,00 2 960,00

Strona 5 z 62022Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5379



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

sołeckiego.

Sołectwo Wola Przewłocka 13 988,18 0,00 0,00 13 988,18
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
13 988,18 0,00 0,00 13 988,18

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

13 988,18 0,00 0,00 13 988,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 988,18 0,00 0,00 13 988,18

Modernizacja świetlicy wiejskiej
w miejscowości Wola
Przewłocka w ramach
f.sołeckiego

13 988,18 0,00 0,00 13 988,18

Sołectwo Zaniówka 16 561,25 0,00 0,00 16 561,25
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
16 561,25 0,00 0,00 16 561,25

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

16 561,25 0,00 0,00 16 561,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 561,25 0,00 0,00 16 561,25

Budowa altany wraz z
utwardzeniem terenu pod
altanę w miejscowości
Zaniówka w ramach
f.sołeckiego

16 561,25 0,00 0,00 16 561,25

152 714,03

Wydatki majątkowe 207 656,95

Wydatki bieżące 21 871,63

12 421,53

22 971,63 153 814,03

11 321,53 206 556,95

2022Budżet
ZFS2163

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5379


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 9

		2022-11-14T12:49:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




